
 
 

”Stories of all. Stories for all - a digital approach to storytelling” 

"Storie di tutti. Storie per tutti - un approccio digitale allo storytelling” 

 

Cod.progetto 2020-1-PT01-KA229-078348_2 

  
ALL’ALBO ONLINE 

 AL SITO WEB SEZIONE ERASMUS+ 
 

 

Oggetto:  Decreto di costituzione del TEAM MANAGEMENT ERASMUS del progetto 
EUROPEO ERASMUS+ KA229 PATERNARIARI STRATEGICI PER SCAMBI 
TRA SCUOLE – Mobilità dal 15/05/2022 al 21/05/2022 a Istanbul 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA le legge 15 marzo 1997, n. 59; 

VISTA la legge 13 luglio 2015, n.107 “Riforma del sistema nazionale di istruzione e 

formazione e delega per il riordino delle disposizioni legislative vigenti”; 

VISTO il Decreto interministeriale n.129 del 28 agosto 2018 “Regolamento recante 

istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai 

sensi dell’articolo , comma 143, della legge 13 luglio 2015, n.107; 

VISTO il programma ERASMUS+ 2020-2022; 

VISTA la Convenzione INDIRE con la quale si autorizza l’avvio delle attività del progetto 

KA229, e, in particolare, quelle relative alle azioni PATERNARIATI STRATEGICI Project 

Reference 2020-1-PT01-KA229-078348_2 - Titolo del progetto “Stories of all. Stories for 

all - a digital approach to storytelling”; 

VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto n.10 del 15/02/2022 di approvazione del 

Programma Annuale dell’Esercizio Finanziario 2022; 

TENUTO CONTO che tra i partners di Progetto è stata concordata una mobilità a Istanbul 

dal 15/05/2022 al 21/05/2022 

 

COIC82600Q - AE7B794 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002973 - 02/05/2022 - IV.6 - I

Firmato digitalmente da MASSIMILIANO BRANCHINI



 
 

DECRETA 

 

La costituzione del TEAM MANAGEMENT ERASMUS+ 2020-2022 per la mobilità dal 

15/05/2022 al 21/05/2022 a Istanbul 

 

LIZZIO Federica Docente Scuola Secondaria Inglese 

CARBONI Katia Docente Scuola Secondaria Matematica e scienze 
 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

     Dott. Massimiliano Branchini 

COIC82600Q - AE7B794 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002973 - 02/05/2022 - IV.6 - I

Firmato digitalmente da MASSIMILIANO BRANCHINI


		2022-05-02T11:34:59+0200
	BRANCHINI MASSIMILIANO




